关于组织开展材料科学与工程学院2014年“青春筑梦，诚信同行”诚信演讲比赛的通知
材料学院全体同学：
为进一步强化我院诚实守信的校园文化建设，进一步强化我校学生的诚信意识，从自身做起，从学术科研活动的点滴做起，塑造健康的人格品质，营造浓郁的诚信文化氛围，我院将在11月开展每年一度的诚信教育宣传月主题系列活动。现将2014年“青春筑梦，诚信同行”诚信演讲比赛相关事宜通知如下：
一、参赛对象
材料学院本科生、研究生
二、演讲比赛主题
“青春筑梦，诚信同行”
三、比赛日程
报名时间：至2014年11月8日22点止
初选时间：2014年11月10日中午
演讲稿上交时间：2014年11月12日22点止
决赛时间：2014年11月14日下午
三、比赛赛程安排及要求
1、报名方式
各班同学于班长处报名，各班班长于2014年11月8日22点前将班级所有参赛人员信息汇总，编辑短信 “姓名+年级+班级+联系方式”发送至手机184-2837-5475。
2、初选
参赛人员要求初选当天准备一段一分钟关于诚信主题的演讲，并将纸质档讲稿带至初选现场。评委根据各选手现场发挥及讲稿内容选出选手进入决赛，工作人员将及时通知初选结果。
决赛名额设置：研究生两名，大三大四学生共两名，大一大二学生共八名
3、演讲稿上交
进入决赛选手准备一段3-5分钟以“青春筑梦，诚信同行”为主题的演讲，并于2014年11月12日22点前将演讲稿电子档发至邮箱：1774525493@qq.com。
4、决赛
各参赛选手于决赛当天进行3-5分钟演讲，现场评委根据表现打分，评出一、二、三等奖。
四、奖项设置
一等奖两名
二等奖四名
三等奖六名
五、咨询方式
联系人 辛旭东：184-2836-8057
       李依睿：187-8213-7502